po javnom biljezniku Melaniji Duic iz Varaidina, u predmetu broj OV-8231/13. od 
23.12.2013. godine, uknjizuje se pravo zaloga na nekretnine u A u prvenstvenom redu i to 
do visine hipoteka odredenih rjesenjima pod Z-1905/06.; Z-1929/07. i Z-1620/08., a radi 
osiguranja trazbine u iznosu od 12.000.000,00 kn (slovima: dvanaest milijuna kuna), s 
rokom i naCinom kori§tenja do 31.12.2013. (slovima: tridesetprvog prosinca dvije tisuce i 
trinaeste) godine, s podekom od 01.01.2014. (slovima: prvog sijednja 
dvijetisuceCetmaeste) godine do 31.12.2014. (slovima: tridesetprvog prosinca 
dvijetisucecetmaeste) godine, za vrijeme kojega poCeka se kamata obradunava i naplacuje 
mjesecno primjenom redovne kamatne slope, s rokom i nacinom vracanja u 108 
(stoosam) jednakih mjesednih rata koje dospijevaju svakog 1.-og (prvog) u mjesecu, od 
kojih 1.(prva) dospijeva na naplatu dana 01.02.2015. (slovima: prvog veljade dvijetisuce 
petnaeste) godine, a zadnja dana 01.01.2024. (slovima: prvog sijeCnja 
dvijetisucedvadesetCetvrte) godine, uvedano za redovnu kamatu po stopi od 6,00%

[...]

] 7.1 Zaprimljeno 04.02.2020.g. pod brojem Z-1797/2020

UKNJI^BA, ZALO之NO PRAVO, UGOVOR O DUGOROCNOM KREDITU S 
VALUTNOM KLAUZULOM U EUR, OVJEREN PO JB JASENKA CRN(!：EC IZ 
CAKOVCA, POSLOVNI BROJ: OV-514/2020 31.01.2020, radi osiguranja nov^ane 
trazbine u iznosu od 337.000,00 EUR (slovima: tristotridesetsedamtisucaeura), po 
srednjem tecaju HNB-a na clan placanja, uvecano za ugovorenu (redovnu) kamatu po 
stopi 4,62% (slovima:Cetincijelihsezdesetdvaposto) godisnje, promjenjiva, uz anuitetnu 
otplatu te interkalarnu kamatu u visim ugovorene redovne kamate, zateznu kamatu u

[...]

(trcci)-

—A

Zalozni duznik ovlascuje Zaloznog vjerovnika da na temelju Sporazuma i ovoga 1.Aneksa 

Sporazuma moze neposredno traziti ovrhu na nekretninama opisanim u clanku 2. (slovima: 

drugom) Sporazuma radi naplate osigurane trazbine do iznosa od 1.050.000,00 kuna 

(slovima: jedan milijun pedeset tisuca kuna) sve uvecano za pripadajuce kamate i troskove.---

-Clanak 4. (detvrti)

Zalozni duznik radi osiguranja trazbine Zaloznog vjerovnika, poblize oznadene u clanku 1. 
(jedan) ovog 1.Aneksa Sporazuma, ovime istomu dozvoljava da bez ikakvog daljnjeg pitanja